combinado com o § 7º, da Lei Federal, nº 14133/21, para fins de 
contratação da empresa MARCOS CESAR BREITENBACH FILHO 
LTDA - CNPJ 36.712.002/0001-50, para aquisição de peças e 
serviços para o trator John Deere frota nº 197, pelo valor total de R$ 
8.543,96 (oito mil, quinhentos e quarenta e três reais e noventa e seis 
centavos), conforme documentos e solicitação da Secretaria de 
Desenvolvimento Econômico, Agropecuário e Ambiental e em 
conformidade com o Parecer Jurídico n.º 478-2025. 

Ibirubá - RS, 15 de outubro de 2025. 

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH

[...]

75, inciso I, 
combinado com o § 7º, da Lei Federal, nº 14133/21, para fins de 
contratação da empresa SUL TRACTOR - DAVI COSTA 
MEDEIROS & CIA LTDA - CNPJ 05.023.522/0001-22, para 
aquisição de peças para a motoniveladora frota nº 169, pelo valor total 
de R$ 6.588,30 (seis mil, quinhentos e oitenta e oito reais e trinta 
centavos), conforme documentos e solicitação da Secretaria de Obras 
e Viação e em conformidade com o Parecer Jurídico n.º 479-2025. 

Ibirubá - RS, 15 de outubro de 2025. 

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH 
Prefeita 

GABINETE DA PREFEITA